【様式 21】

                                【平成 28 年４月改訂版】

申 請 書

平成○○年 ４月 ２日

工 学 部 長  殿

                              土木工学科・課

申請者氏名       日本  太郎        ㊞

 学科主任 学科管財係 所属課長

下記のとおり，（リース契約・レンタル契約・業務委託契約）を申請いたします。

※ 該当する契約を○で囲んでください。

１ 件  名     ○○○に係る試作機開発

２ 内  容     ○○○○研究プロジェクトにおいては○○○の開発を実施しなけれ

                 ばならずその成果物として試作機の開発を業務委託する。

３ 理  由     ○○○○研究プロジェクトにおいては○○○○の開発を実施しなけれ

ばならず，○○○○の開発実績のある㈱○○○○に業務委託をし，

                  試作機の開発を行いたいため。

４ 契約期間     平成○○年１０月１日から平成○○年２月２８日まで

５ 支払い研究費予算名     科学研究費助成事業（基盤研究Ａ）

６ 添付書類

 ※ リ ー ス契約には，①見積書 ②カタログが必要です。

 ※ レンタル契約には，①見積書 ②カタログが必要です。

 ※ 業務委託契約には，①見積書 ②契約書（案）が必要です。

・研究プロジェクトでの必要

性を具体的に記載してくだ

さい。

契約は管財課が行いますの

で，時間的に余裕をもって申

請してください。